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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.2021 14:15:03   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 553204 ŠebířovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     685/1
     685/3

Parcela BPEJ

Kamenná byty s.r.o., U jezera 2041/14, Stodůlky, 15500 
Praha 5

Výměra[m2]

07966822
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 762211 Šebířov List vlastnictví: 418

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

72911
72911

329
234

Listina

Kamenná byty s.r.o., U jezera 2041/14, Stodůlky, 15500 Praha 5Pro: 07966822RČ/IČO:

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorský úřad Nymburk, Mgr. Tomáš 
Pospíchal 070 Ex-2150/2018 -57 ze dne 18.12.2019. Právní moc ke dni 04.01.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 10.01.2020 18:38:32. Zápis proveden dne 05.02.2020.

o

V-166/2020-308

Pozemky

St.   59/1

St.   59/2

     685/1

     685/3

357

449

329

234

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, zem.used

Šebířov, č.p. 26, obč.vyb

St.   59/1

St.   59/2

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu
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01.03.2021  14:37:58Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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